@ [‘]:D m 43. Hockenheim Classics IDINMISES Reo-Nr.s-11236/20
Decutsche Historische 11.-13.09.2020
Motorradmeisterschaft Deutsche Historische Meisterschaft Hockenheimring/D - 3692 m

43. Hockenheim Classics
VFV-GLPPro TW + GT Gruppe B Hockenheim 3,692 km ..;._.
2. Wertungslauf 13.09.2020 15:40 . . .

Qualifikation started at 15:40:22

Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand
5 15:51:23.720 1:55.205 +0.817
(544) Bernhard Lang 6 15:53:20.645 1:56.925 +1.720
1 15:43:34.821 3:04.140 7 15:55:16.762 1:56.117 -0.808
2 15:45:30.647 1:55.826  -1:08.314 8 15:57:13.224 1:56.462 +0.345
3 15:47:22.820 1:52.173 -3.653 9 15:59:11.156 1:57.932 +1.470
4 15:49:12.451 1:49.631 -2.542 10 16:01:10.395 1:59.239 +1.307
5 15:51:01.257 1:48.806 -0.825
6 15:52:50.183 1:48.926 +0.120 (31) Holger Kiwatt
7 15:54:39.724 1:49.541 +0.615 1 15:43:33.685 3:08.916
8 15:56:29.194 1:49.470 -0.071 2 15:45:29.942 1:56.257 -1:12.659
9 15:58:21.271 1:52.077 +2.607 3 15:47:25.730 1:55.788 -0.469
10 16:00:12.679 1:51.408 -0.669 4 15:49:20.670 1:54.940 -0.848
5 15:51:15.134 1:54.464 -0.476
(542) Arne Lanzendoerfer 6 15:53:10.018 1:54.884 +0.420
1 15:43:33.562 3:10.044 7 15:55:04.642 1:54.624 -0.260
2 15:45:28.873 1:55.311  -1:14.733 8 15:56:59.493 1:54.851 +0.227
3 15:47:20.083 1:51.210 4101 9 15:58:54.728 1:55.235 +0.384
4 15:49:10.462 1:50.379 -0.831 10 16:00:50.883 1:56.155 +0.920
5 15:51:00.106 1:49.644 0.735
6 15:52:49.926 1:49.820 +0.176 (658) Jirgen Groll
7 15:54:39.139 1:49.213 -0.607 1 15:43:35.211 3:02.641
8 15:56:28.587 1:49.448 +0.235 2 15:45:33.953 1:58.742  -1:03.899
9 15:58:20.949 1:52.362 +2.914 3 15:47:29.582 1:55.629 -3.113
10 16:00:11.460 1:50.511 -1.851 4 15:49:24.854 1:55.272 -0.357
5 15:51:19.941 1:55.087 -0.185
(35) Rene’ Biichold 6 15:53:14.777 1:54.836 -0.251
1 15:43:33.943 3:07.476 7 15:55:11.155 1:56.378 +1.542
2 15:45:30.341 1:56.398 -1:11.078 8 15:57:06.680 1:55.525 -0.853
3 15:47:26.000 1:55.659 -0.739 9 15:59:03.124 1:56.444 +0.919
4 15:49:19.308 1:53.308 -2.351 10 16:00:58.022 1:54.898 -1.546
5 15:51:11.337 1:52.029 -1.279
6 15:53:02.795 1:51.458 -0.571 (550) Andreas Borner
7 15:54:54.743 1:51.948 +0.490 1 15:43:37.084 2:56.083
8 15:56:45.140 1:50.397 -1.551 2 15:45:40.871 2:03.787 -52.296
9 15:58:35.069 1:49.929 -0.468 3 15:47:40.359 1:59.488 -4.299
10 16:00:26.208 1:51.139 +1.210 4 15:49:39.204 1:58.845 -0.643
5 15:51:37.872 1:58.668 0177
(632) Dirk Stuetzer 6 15:53:37.250 1:59.378 +0.710
1 15:43:34.330 3:06.630 7 15:55:36.063 1:58.813 -0.565
2 15:45:32.884 1:58.554  -1:08.076 8 15:57:33.752 1:57.689 -1.124
3 15:47:27.330 1:54.446 -4.108 9 15:59:30.463 1:56.711 -0.978
4 15:49:21.902 1:54.572 +0.126 10 16:01:26.970 1:56.507 -0.204
5 15:51:18.644 1:56.742 +2.170
6 15:53:12.910 1:54.266 -2.476 (511) Wolfgang Ziegler
7 15:55:08.424 1:55.514 +1.248 1 15:43:35.860 3:00.750
8 15:57:03.036 1:54.612 -0.902 2 15:45:35.853 1:59.993 -1:00.757
9 15:59:00.648 1:57.612 +3.000 3 15:47:35.702 1:59.849 -0.144
10 16:00:55.981 1:55.333 2.279 4 15:49:35.052 1:59.350 -0.499
5 15:51:33.383 1:58.331 -1.019
(581) Matthias Batz 6 15:53:33.717 2:00.334 +2.003
1 15:43:35.873 3:02.071 7 15:55:36.050 2:02.333 +1.999
2 15:45:35.129 1:59.256 -1:02.815 8 15:57:33.153 1:57.103 -5.230
3 15:47:31.045 1:55.916 -3.340 9 15:59:31.975 1:58.822 +1.719
4 15:49:26.527 1:55.482 -0.434 10 16:01:30.979 1:59.004 +0.182
5 15:51:21.122 1:54.595 -0.887
6 15:53:19.491 1:58.369 +3.774 (672) Oliver GréRl
7 15:55:14.487 1:54.996 -3.373 1 15:43:37.765 2:53.408
8 15:57:09.807 1:55.320 +0.324 2 15:45:41.296 2:03.531 -49.877
9 15:59:04.431 1:54.624 -0.696 3 15:47:39.549 1:58.253 5.278
10 16:00:58.798 1:54.367 -0.257 4 15:49:37.536 1:57.987 -0.266
5 15:51:35.299 1:57.763 0.224
(691) Patrick Krause 6 15:53:34.347 1:59.048 +1.285
1 15:43:37.011 2:56.709 7 15:55:34.971 2:00.624 +1.576
2 15:45:38.036 2:01.025 -55.684 8 15:57:35.256 2:00.285 -0.339
3 15:47:34.127 1:56.091 -4.934 9 15:59:35.119 1:59.863 -0.422
4 15:49:28.515 1:54.388 -1.703 10 16:01:34.067 1:58.948 0.915
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Qualifikation started at 15:40:22

Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand
7 15:55:56.786 2:01.214 +0.781
(46) Daniel Milde 8 15:57:58.287 2:01.501 +0.287
1 15:43:36.411 2:57.346 9 15:59:57.356 1:59.069 -2.432
2 15:45:37.454 2:01.043 -56.303
3 15:47:35.533 1:58.079 -2.964 (533) Andreas Emig
4 15:49:34.822 1:59.289 +1.210 1 15:43:36.936 2:58.693
5 15:51:34.247 1:59.425 +0.136 2 15:45:47.750 2:10.814 -47.879
6 15:53:33.362 1:59.115 -0.310 3 15:47:48.857 2:01.107 -9.707
7 15:55:33.679 2:00.317 +1.202 4 15:49:49.685 2:00.828 -0.279
8 15:57:33.009 1:59.330 -0.987 5 15:51:49.492 1:59.807 -1.021
9 15:59:31.817 1:58.808 -0.522 6 15:53:53.457 2:03.965 +4.158
10 16:01:30.943 1:59.126 +0.318 7 15:55:55.456 2:01.999 -1.966
8 15:57:55.941 2:00.485 -1.514
(673) Kevin Friebel 9 15:59:56.159 2:00.218 -0.267
1 15:43:39.176 2:54117
2 15:45:43.932 2:04.756 -49.361 (15) Robert Berger-Schekira
3 15:47:43.793 1:59.861 -4.895 1 15:43:36.984 2:54.071
4 15:49:43.700 1:59.907 +0.046 2 15:45:42.438 2:05.454 -48.617
5 15:51:43.438 1:59.738 -0.169 3 15:47:44.383 2:01.945 -3.509
6 15:53:42.763 1:59.325 -0.413 4 15:49:47.084 2:02.701 +0.756
7 15:55:43.804 2:01.041 +1.716 5 15:51:48.829 2:01.745 -0.956
8 15:57:42.070 1:58.266 -2.775 6 15:53:53.107 2:04.278 +2.533
9 15:59:41.541 1:59.471 +1.205 7 15:55:57.905 2:04.798 +0.520
10 16:01:46.733 2:05.192 +5.721 8 15:57:58.951 2:01.046 -3.752
9 15:59:58.933 1:59.982 -1.064
(630) Jurgen Benzel
1 15:43:37.895 2:56.269 (749) Dieter Graf
2 15:45:46.394 2:08.499 -47.770 1 15:44:20.219 2:04.824
3 15:47:46.960 2:00.566 -7.933 2 15:46:23.111 2:02.892 -1.932
4 15:49:45.594 1:58.634 -1.932 3 15:48:29.118 2:06.007 +3.115
5 15:51:44.427 1:58.833 +0.199 4 15:50:32.358 2:03.240 -2.767
6 15:53:43.917 1:59.490 +0.657 5 15:52:35.259 2:02.901 -0.339
7 15:55:44.192 2:00.275 +0.785 6 15:54:37.827 2:02.568 -0.333
8 15:57:42.703 1:58.511 -1.764 7 15:56:39.918 2:02.091 -0.477
9 15:59:42.042 1:59.339 +0.828 8 15:58:41.434 2:01.516 -0.575
10 16:01:42.963 2:00.921 +1.582 9 16:00:43.417 2:01.983 +0.467
(44) Stefan Pasternak (598) Enrico Fietz
1 15:43:38.378 2:54.685 1 15:43:43.315 2:52.304
2 15:45:46.181 2:07.803 -46.882 2 15:45:53.473 2:10.158 -42.146
3 15:47:46.366 2:00.185 -7.618 3 15:48:00.864 2:07.391 -2.767
4 15:49:45.030 1:58.664 -1.521 4 15:50:05.442 2:04.578 -2.813
5 15:51:43.949 1:58.919 +0.255 5 15:52:09.315 2:03.873 -0.705
6 15:53:43.341 1:59.392 +0.473 6 15:54:14.149 2:04.834 +0.961
p7 15:55:52.068 2:08.727 +9.335 7 15:56:17.496 2:03.347 -1.487
8 15:58:30.745 2:38.677 +29.950 8 15:58:22.954 2:05.458 +2.111
9 16:00:38.924 2:08.179 -30.498 9 16:00:26.629 2:03.675 -1.783
(759) Christopher Rak (629) Andy Remmling
1 15:43:41.142 2:52.625 1 15:43:42.758 2:52.710
2 15:45:50.577 2:09.435 -43.190 2 15:45:51.285 2:08.527 -44.183
3 15:48:04.246 2:13.669 +4.234 3 15:47:55.066 2:03.781 -4.746
4 15:50:07.455 2:03.209 -10.460 4 15:50:00.040 2:04.974 +1.193
5 15:52:10.552 2:03.097 -0.112 5 15:52:04.131 2:04.091 -0.883
6 15:54:11.160 2:00.608 -2.489 6 15:54:08.570 2:04.439 +0.348
7 15:56:09.981 1:58.821 -1.787 7 15:56:12.933 2:04.363 -0.076
8 15:58:10.504 2:00.523 +1.702 8 15:58:16.366 2:03.433 -0.930
9 16:00:11.122 2:00.618 +0.095 9 16:00:23.409 2:07.043 +3.610
(703) Johannes Haun (771) Raimund Olbrich
1 15:43:41.194 2:53.858 1 15:43:44 478 2:52.427
2 15:45:50.198 2:09.004 -44.854 2 15:45:54.598 2:10.120 -42.307
3 15:47:51.890 2:01.692 -7.312 3 15:48:03.612 2:09.014 -1.106
4 15:49:53.657 2:01.767 +0.075 4 15:50:12.632 2:09.020 +0.006
5 15:51:55.139 2:01.482 -0.285 5 15:52:18.331 2:05.699 -3.321
6 15:53:55.572 2:00.433 -1.049 6 15:54:23.444 2:05.113 -0.586
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Qualifikation started at 15:40:22

Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand Runde Tageszeit Rundenzeit Abstand
7 15:56:28.392 2:04.948 -0.165 2 15:45:53.643 2:08.215 -44.521
8 15:58:33.465 2:05.073 +0.125 3 15:47:55.383 2:01.740 -6.475
9 16:00:38.994 2:05.529 +0.456 4 15:49:56.544 2:01.161 -0.579
5 15:51:58.026 2:01.482 +0.321
(599) Reinhard Grauer 6 15:54:04.020 2:05.994 +4.512
1 15:43:48.260 2:54.555 7 15:56:05.684 2:01.664 -4.330
2 15:46:03.024 2:14.764 -39.791 p8 15:58:19.273 2:13.589 +11.925
3 15:48:16.945 2:13.921 -0.843
4 15:50:27.854 2:10.909 -3.012 (67) Hendrik Radau
5 15:52:39.561 2:11.707 +0.798 1 15:43:48.444 2:47.312
6 15:54:51.258 2:11.697 -0.010 2 15:45:57.124 2:08.680 -38.632
7 15:57:01.997 2:10.739 -0.958 3 15:48:03.153 2:06.029 -2.651
8 15:59:14.894 2:12.897 +2.158 4 15:50:07.394 2:04.241 -1.788
9 16:01:24.898 2:10.004 -2.893 p5 15:52:54.076 2:46.682 +42.441
(20) Hans-Peter Werner
1 15:43:49.879 2:54.909
2 15:46:06.136 2:16.257 -38.652
3 15:48:21.225 2:15.089 -1.168
4 15:50:36.971 2:15.746 +0.657
5 15:52:57.887 2:20.916 +5.170
6 15:55:32.332 2:34.445 +13.529
7 15:58:05.137 2:32.805 -1.640
8 16:00:35.132 2:29.995 -2.810
(130) Annelie Wolf
1 15:43:54.083 2:53.911
2 15:46:14.984 2:20.901 -33.010
3 15:48:37.854 2:22.870 +1.969
4 15:50:59.953 2:22.099 -0.771
5 15:53:20.966 2:21.013 -1.086
6 15:55:40.376 2:19.410 -1.603
7 15:57:59.333 2:18.957 -0.453
8 16:00:18.358 2:19.025 +0.068
(22) Torsten Lentzsch
1 15:43:57.100 2:51.465
2 15:46:17.981 2:20.881 -30.584
3 15:48:41.402 2:23.421 +2.540
4 15:51:07.423 2:26.021 +2.600
5 15:53:37.703 2:30.280 +4.259
6 15:56:04.068 2:26.365 -3.915
7 15:58:29.742 2:25.674 -0.691
8 16:00:51.876 2:22.134 -3.540
(761) Markus Standke
1 15:43:57.522 2:53.436
2 15:46:18.876 2:21.354 -32.082
3 15:48:42.419 2:23.543 +2.189
4 15:51:08.366 2:25.947 +2.404
5 15:53:39.998 2:31.632 +5.685
6 15:56:05.199 2:25.201 -6.431
7 15:58:30.854 2:25.655 +0.454
8 16:00:52.962 2:22.108 -3.547
(554) Peter Hennebach
1 15:43:57.687 2:58.826
2 15:46:37.642 2:39.955 -18.871
3 15:49:18.782 2:41.140 +1.185
4 15:51:59.779 2:40.997 -0.143
5 15:54:38.511 2:38.732 -2.265
6 15:57:18.543 2:40.032 +1.300
7 15:59:58.788 2:40.245 +0.213
(662) Benny Fath
1 15:43:45.428 2:52.736
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